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ת"ד 1045/04/15 – מדינת ישראל נגד האשם אל וחואח
בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה

ת"ד 1045-04-15 מדינת ישראל נ' אל וחואח

כבוד השופטת בכירה אטליא וישקין בפני
מדינת ישראל - המאשימה בעניין:

נגד
האשם אל וחואח

גזר דין

ומידת בנסיבותיו  המעשה  חומרת  בין  ההלימה  עקרון  הוא  המנחה  העיקרון  ההולם,  העונש  מתחם  בקביעת 
עליו. המוטל  העונש  ובין  הנאשם  של  אשמתו 

כאשר, מדיניות הענישה אמורה להרתיע מפני בצוע עבירות נוספות ולהעביר מסר ברור על מי שבהתנהגותו
פוגע בערך החברתי שהינו פגיעה בביטחון הציבור וסיכון המשתמשים בדרך.

הנאשם הורשע עפ"י הודאתו בגרימת תאונת דרכים עת פגע בהולך רגל.

יודגש, כי על פי כתב האישום, החצייה לא הייתה במעבר החצייה עצמו אלא כפי ניסוח כתב האישום: "הולך
הרגל חצה בתחום מעבר החצייה".

הצדדים הסכימו כי מתחם הענישה נע בין 3 חודשי פסילה לבין 18 חודשים.

מלוא תיק החקירה הונח בפניי.

על פי רישומים, התביעה עשתה מספר ניסיונות לקבלת עדכון בדבר מצבו הרפואי של הנפגע נכון לתקופה זו.

נעשו ניסיונות לאיתורו הן באמצעות מערכת משטרתית והן ע"י אתר בזק.

אשר לתוצאות התאונה, בתיק החקירה תיעוד רפואי חלקי - (דף ראשון בלבד) ממנו ניתן ללמוד על כ-7 ימי
אשפוז.

במסגרת טיעוני הסנגוריה לעונש, הוצג בפניי סרטון לפיו נראה הנער כשהוא הולך ברחוב ונפגש עם אנשים
נוספים כאשר חיצונית אין להבחין בפגיעה גופנית ניכרת.

יודגש כי המדובר בראיה קלושה, באשר אין בה כל התייחסות לתפקודו המנטלי.
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הסנגור מספר כי משפחת הנאשם ומשפחת הנפגע, הגיעו לכלל הסכמה ביניהן.

בקביעת העונש הראוי, ניתן משקל הן לחלוף הזמן מן התאונה והן לעובדה שהודאת הנאשם באשמה, חסכה
הטרחת העדים ובכללם הנפגע שהינו קטין.

עוד יש לציין כי על פי עדותו של הולך הרגל - קיימת לכאורה רשלנות תורמת מצדו, באשר למרות העובדה
שמציין כי שמע רעש של קטנוע, לא הבחין בו עד לפגיעה - מכאן שלא נתן דעתו על התנועה הקרבה לכיוונו
בקרבתו, חצה  אלא  עצמו,  החצייה  מעבר  גבי  על  לחצות  הקפיד  שלא  בעובדה  כביש,  חציית  במהלך  וזאת 

תורמת. רשלנות  מצאתי 

עברו של הנאשם איננו מכביד, נוהג משנת 2013 לחוברתו ברירות משפט בלבד.

סוף דבר -

-          הנני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 1600 ₪ או 30 ימי מאסר שיישא תמורתם.

הקנס ישולם תוך 60 ימים.

-          הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 360 יום בניכוי 60 ימי
הפסילה המנהלית.

היתרה תרוצה באופן הבא: במאה הימים הראשונים יפסל לגבי נהיגת כל כלי הרכב והיתרה

תחול על נהיגת רכב דו גלגלי מנועי בלבד.

ריצוי הפסילה יחל תוך 60 יום.

-          הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים וזאת על
תנאי למשך 3 שנים.

המזכירות תעביר החלטתי לצדדים.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ט' טבת תשע"ח, 27 דצמבר 2017, בהעדר הצדדים.
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